
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

Mistrovské utkání 3. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. VELKÉ MEZIŘÍČÍ
ZS Václava Nedomanského, neděle 6. října 2019, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Jan Grygera - Jan Pavel, Josef Zapletal

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 2

cena 10,- Kč 



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

    Hokejisté SHKM po zpackaném duelu s 

Uherským Hradištěm dokázali z ne dobře 

se vyvíjejícího se utkání ve Velké Bíteši 

nakonec doslova vydřít dva body. Hlavní 

měrou se na tom podílel autor hattricku

a jedné asistence útočník Jakub Sajdl.

     Po dvou odehraných kolech tak okupují 

svěřenci trenéra Jana Prčíka staršího 

jedenáctou příčku. 

     Na soupisce Baníku už není útočník 

Andreas Jajcay, který odcestoval za 

studiem do Anglie. Na marodce je další 

forvard Michal Kuba, který se bohužel 

zranil už v úvodním souboji s Uherským 

Hradištěm. 

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

3

8

11

12

13

15

16

17

20

22

24

31

40

55

61

69

71

77

82

92

95

97

  

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Petr Hanáček 

Dominik Směřička 

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Zdeněk Kučera 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Patrik Lidák 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

David Šála 

1993

1989

2002

1992

1996

1995

1998

1997

1994

1985

1999

1994

1993

1996

1982

1992

1997

1997

1990

1999

1989

1999

1995

1977

1995

172

183

-

184

183

183

192

187

183

181

177

182

185

176

177

183

170

183

181

182

185

184

181

180

185

85

102

-

88

70

70

98

86

110

85

89

109

92

84

81

85

72

90

96

72

85

77

80

92

80

B

B

B

O

O

U

U

O

U

U

U

O

U

B

U

U

O

O

U

U

U

O

U

O

U

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

11

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HC Spartak Uherský Brod 

HHK Velké Meziříčí 

HC Uničov 

HK Kroměříž 

HOKEJ Uherský Ostroh, z.s. 

SK Minerva Boskovice 

HC Uherské Hradiště 

TJ Sokol Březina 

Dynamiters Blansko HK 

HC Brumov-Bylnice 

SHKM Hodonín 

HC Lvi Břeclav 

HC Spartak Velká Bíteš 

HC Štika Rosice 

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

2

22

13

8

11

10

5

9

7

10

8

6

13

5

8

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

11

5

6

9

4

5

11

12

12

10

8

18

10

14

6

6

5

4

3

3

3

3

2

2

2

2

1

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 1. kola

Kroměříž - Uničov 5:6pp

Rosice - Velké Meziříčí 5:9

Boskovice - Velká Bíteš 5:1

Uherský Brod - Břeclav 12:6

Hodonín - Uherské Hradiště 1:4

Uherský Ostroh - Březina 9:2

Brumov-Bylnice - Blansko 5:4pp

Výsledky 2. kola

Velká Bíteš - Hodonín 4:5pp

Březina - Rosice 5:3

Velké Meziříčí - Boskovice 4:0

Blansko - Břeclav 6:7sn

Uherské Hradiště - Uherský Brod 5:10

Uničov - Uherský Ostroh 2:1

Brumov-Bylnice - Kroměříž 3:6

Dnes se hraje 3. kolo:

Kroměříž - Blansko

Uherský Ostroh - Brumov-Bylnice

Rosice - Uničov

Boskovice - Březina

Hodonín - Velké Meziříčí

Uherský Brod - Velká Bíteš

Břeclav - Uherské Hradiště

Program příštího 4. kola:

Blansko - Uherské Hradiště

Velká Bíteš - Břeclav

Velké Meziříčí - Uherský Brod

Březina - Hodonín

Uničov - Boskovice

Brumov-Bylnice - Rosice

Kroměříž - Uherský Ostroh

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H H K V E L K É M E Z I Ř Í Č Í
S O U P I S K A

     Horáci přes léto udrželi téměř celý tým 

pohromadě. Za obránce Petra Slabého, 

který nastupuje za hodonínský druholigový 

SHK Hodonín, a Kamila Šerého našli ve 

Velmezu náhradu v podobě odchovance 

Romana Kadely. 

     Zkušený třicetiletý zadák v prvních dvou 

zápasech zapsal už pět kanadských bodů.

     Zdá se, že i letos bude v barvách HHK 

řádit produktivní duo David Křenek – 

Tomáš Střecha. Odchovanci Třebíče, resp. 

Jihlavy, vloni řádili v play-off, když ve 

dvanácti zápasech zapsali dohromady 

úctyhodných 41 bodů. 

     V prvních dvou ligových zápasech nové 

sezony tato dvojice nastřádala už 

neuvěřitelných 12 bodů (7g + 5A).

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

2

4

7

8

9

10

11

14

16

17

18

19

20

21

22

23

27

31

37

44

76

77

79

98

Tomáš Kochánek

Vojtěch Maštera

Patrik Matov

Jan Šimka

David Křenek (A)

Richard Peschout

Jan Bula

Jiří Roupec

Václav Vondráček

Lukáš Sobotka

Pavel Ambrož (C)

Tomáš Střecha

Michal Vlašín

Viktor Burian

Milan Strnad

Adam Hrbatý

Martin Pejchal

Zdeněk Slavíček

Roman Kadela

Petr Vlašín (A)

Petr Slabý

Petr Rozmarín

Filip Střecha

Jaroslav Juda

1996

1997

1997

1996

1990

1997

1987

1994

1986

1985

1992

1994

1993

1993

1999

1999

1985

1997

1989

1988

1999

1997

1995

1998

180

190

182

181

177

183

178

169

180

181

196

170

183

186

182

183

177

182

186

182

185

189

182

191

95

88

78

82

77

81

80

75

90

86

102

71

85

90

90

81

80

87

86

88

80

84

88

85

O

U

U

O

U

U

U

U

O

U

O

U

U

O

U

U

U

B

O

O

O

U

U

B

Karel Vejmelka (trenér)

Miroslav Horký (asistent)

Jaroslav Juda (vedoucí)

Jana Hladíková (zdravotnice)

D O TA Z N Í K # 1 :

M I C H A L V E N C L Í K
Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

181

80

Levé

95

30.11.1995

Hodonín

SHKM Hodonín

V pěti letech v Hodoníně

Rodiče

Mistr ČR v mladším dorostu

Cesta za titulem v Krajské lize 2018-19

Nemám

Můj taťka

Štefan Mega, Jan Prčík

Nemám

Fotbal, tenis, MMA

Přítelkyně Míša

Sestra Katka

Imagine Dragons

Nedotknutelní, Gangy z Birminghamu

Škoda Superb

BMW X6

Spánek

NHL, FIFA

Řízek s bramborovým salátem

Těstoviny na všechny způsoby

Lyžování, focení

Venca

10



4

1. kolo, neděle 22.9.2019

Branky a nahrávky: 24. Tomi (Prčík ml., Peš) – 6. Nohál, 15. Červenka (Tischer, Burša), 

20. Burša (Červenka, Jurásek), 58. Červenka (Větříšek A.). Rozhodčí: Kohoutek – Husák, 

Viskot. Vyloučení: 10:12, navíc Rýpar (HOM) 5+OK), Červenka (UHH) 10 minut, Hrabec 

(UHH) OK. Využití: 1:1. V oslabení: 0:1. Střely: 26:32. Diváci: 320. Průběh utkání: 0:3, 1:3, 

1:4. 

Sestava SHKM Hodonín: Zollpriester (Luner) – Směřička, Crlík, Lidák, Prčík ml., Rýpar, 

Veselský – Kuba (A), Sajdl (A), Vacula – Tomi, Peš (C), Venclík – Novotný, Jajcay, Výmola – 

Chalupa. Trenér: Jan Prčík st. 

Sestava HC Uherské Hradiště: Oharek (Hubáček) – Lažek, Tischer, Hrabec, Lišaník, 

Jurásek, – Forman, Červenka (C), Burša, Nohál, Větříšek A., Větříšek F., Krátký. 

Trenér: Zdeněk Čech.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Utekla nám první třetina. Na začátku jsme 

měli šance, ale nedokázali jsme je 

proměnit. Pak jsme udělali nějaké chyby, za 

které jsme byli po zásluze potrestáni. Po 

přestávce jsme se zvedli, ale bohužel jsme 

z toho dokázali vytěžit jen jeden gól. Naši 

hru ale hodně rozdíl velký počet 

vyloučených. Ve třetí třetině jsme všechny 

síly vrhli do útoku, ale zase nás přibrzdila 

vyloučení a hosté si to v klidu pohlídali. Je 

vidět, že hráče, kteří nás v létě opustili, 

bude těžké nahradit.

Zdeněk Čech (Uherské Hradiště):

Myslím si, že jsme dnes podali velmi dobrý 

výkon. Dobře jsme bránili, byli jsme 

úspěšní i v koncovce, Vlasta v brance 

chytal naprosto famózně. Jsem spokojený 

s tím, co kluci předvedli.

B A N Í K V P R V N Í M KO L E

D O M A N E Č E K A N Ě  P O D L E H L

U H E R S K É M U H R A D I Š T I

SHKM Hodonín - HC Uherské Hradiště 1:4 (0:3, 1:0, 0:1)

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z O )

HC Lvi Břeclav - SHKM Hodonín 6:2 (3:0, 3:1, 0:1)

SHKM Hodonín - HCM Warriors Brno 20:4 (6:1, 6:1, 8:2)

3. kolo, sobota 21.9.2019

4. kolo, sobota 28.9.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HCM Warriors Brno 

HC Orli Znojmo

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

VSK Technika Brno

MBK Vyškov

4

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

1

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

1

1

1

1

2

3

25

27

13

17

27

18

5

:

:

:

:

:

:

:

32

18

8

6

14

17

37

4

4

4

4

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

HCM Warriors Brno

SK Telč

SHKM Hodonín

HC Lvi Břeclav

HC Zastávka u Brna

HC Spartak Velká Bíteš

3

3

3

2

3

3

2

3

3

2

2

1

1

1

0

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

0

0

1

2

2

2

3

33

20

16

11

27

12

6

6

:

:

:

:

:

:

:

:

5

5

6

12

19

22

19

43

6

5

5

2

2

2

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z M )

SHKM Hodonín - Rytíři Blansko 2:8 (1:2, 0:4, 1:2)3. kolo, neděle 29.9.2019

M L Á D E Ž

Nejbližší program mládežnických týmů:

JUN: pátek 4.10. (18:00) Hodonín - Kroměříž, neděle 6.10. (16:30) Uh. Brod - Hodonín

SZA: sobota 5.10. (16:00) Znojmo - Hodonín, sobota 12.10. (16:30) Hodonín - Boskovice

MZO: sobota 5.10. (14:00) Znojmo - Hodonín, sobota 12.10. (14:45) Hodonín - Vyškov

MZM: neděle 6.10. (10:00) Mor. Bud. - Hodonín, sobota 12.10. (12:45) Zastávka - Hodonín

Zollpriester J.

Luner O.

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

-2

0

0

-2

0

0

0

0

-1

-2

-1

0

-2

0

0

0

0

0

4

0

0

0

6

0

25

2

0

4

0

2

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

32

-

60

-

28

-

87,5

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Chalupa M.

Jajcay A.

Kuba M.

Lidák P.

Novotný K.

Peš P.

Prčík ml. J.

Rýpar K.

Sajdl J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.



R E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

Boskovice - SHKM Hodonín 5:3 (3:2, 2:1, 0:0)

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín (neodehráno)

HC Lvi Břeclav - SHKM Hodonín 3:2 (1:0, 1:2, 1:0)

5. kolo, pátek 20.9.2019

6. kolo, neděle 22.9.2019

7. kolo, neděle 29.9.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HK Kroměříž

HC Boskovice

VSK Technika Brno

HC Spartak Uherský Brod

HC Lvi Břeclav

SK Prostějov 1913

SHKM Hodonín

7

7

6

7

7

6

6

6

5

3

3

3

1

0

1

0

1

1

0

0

0

0

2

1

0

0

0

0

0

0

1

3

4

5

6

45

46

30

38

33

19

14

:

:

:

:

:

:

:

19

30

15

41

36

46

33

20

17

12

11

9

3

0

-

-

-

-

-

-

-

8

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

HC Orli Znojmo

HCM Warriors Brno

VSK Technika Brno

SHKM Hodonín

HC Boskovice

3

4

3

4

4

3

3

3

3

2

2

1

1

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

1

1

2

3

2

3

25

63

28

21

20

21

1

:

:

:

:

:

:

:

9

23

10

23

24

31

59

6

6

4

4

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů

HC Lvi Břeclav - SHKM Hodonín 16:9 (5:3, 6:4, 5:2)

SHKM Hodonín - HCM Warriors Brno 10:3 (3:2, 5:0, 2:1)

3. kolo, sobota 21.9.2019

4. kolo, sobota 28.9.2019

Hokejový klub SHKM Hodonín
hledá talenty do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

M L Á D E Ž

5

2. kolo, sobota 28.9.2019

Branky a nahrávky: 4. Biolek (Florek), 6. Grmela (Šidák A.), 9. Grmela (Šidák M.), 49. Bednář 

(Štěpánek) – 8. Tomi (Sajdl, Crlík), 41. Sajdl (Peš, Tomi), 50. Rýpar (Prčík ml.), 60. Sajdl, 

62. Sajdl (Crlík). Rozhodčí: Coufal – Viskot, Tichý. Vyloučení: 6:6. Využití: 3:1. 

V oslabení: 1:0. Střely: 33:36. Diváci: 39. Průběh utkání: 2:0, 2:1, 3:1, 3:2, 4:2, 4:5. 

Sestava HC Spartak Velká Bíteš: Alexa (Chadim) – Vojáček, Grman, Novák (A), 

Rosendorf (A), Šidák A., Trnka, Konečný – Grmela, Novák, Biolek, Florek, Šidák M. (C), 

Štěpánek, Bednář, Pospíšil. Trenér: Zdeněk Pirochta.

Sestava SHKM Hodonín: Zollpriester (Luner) – Rýpar, Crlík, Lidák, Veselský, Prčík ml. – 

Tomi, Sajdl (A), Chalupa, Sedlák, Peš (C), Novotný, Venclík (A). Trenér: Jan Prčík st.

Zdeněk Pirochta (Velká Bíteš):

Myslím si, že v první třetině jsme byli lepší. 

Soupeř se nemohl dostat do hry. Ve druhé 

třetině se Hodonín dostal na koně. Byl lepší 

a měl i šance, ale nedokázal je proměnit. 

V poslední třetině se zápas zdramatizoval. 

I když já osobně si myslím, že ten gól padl 

až po siréně. Byl to dobrý zápas.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Zase jsme prohráli první třetinu, ale 

nemyslím si, že bychom dnes dělali takové 

chyby, jako před týdnem. Prostě tam byly 

nešťastné střely, které se všelijak 

poodrážely, až skončily za Kubou v bráně. 

Ve druhé třetině jsme zvedli, ale skóre se 

nezměnilo. Do poslední třetiny jsme šli s 

tím, že tam necháme všechno a že se 

pokusíme zápas otočit. Trochu nás zbrzdil 

čtvrtý inkasovaný gól, ale kluci to nevzdali, 

bojovali do samotného konce. V závěru 

jsme měli štěstí, ale jednou jej máme my,

B A N Í K V Y R O V N A L V P O S L E D N Í 

V T E Ř I N Ě A V P R O D L O U Ž E N Í 

FA N TA S T I C K Ý O B R AT D O KO N A L !

SHKM Hodonín - HC Uherské Hradiště 1:4 (0:3, 1:0, 0:1)

Zollpriester J.

Luner O.

2

0

0

0

1

1

0

1

0

1

0

0

+1

0

+1

0

0

+1

+1

+3

+1

+2

+1

0

0

0

0

2

2

0

2

2

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

1

3

0

1

0

0

32

-

62

-

28

-

87,9

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Chalupa M.

Lidák P.

Novotný K.

Peš P.

Prčík ml. J.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Tomi J.

Venclík M.

Veselský O.

jednou zase soupeř. Kluci i v tom malém 

počtu bojovali a ty dva body a tohle 

vítězství jsou pro ně obrovská odměna,

protože si za tím šli celý zápas.



N Á B O R O VÁ A KC E P Ř I L Á K A L A

N A H O D O N Í N S K Ý Z I M Á K 

PA D E S ÁT M A LÝC H H O K E J I S T Ů

6

     V pondělí 23. září proběhla již tradiční 

náborová akce Týden hokeje, která se i 

tentokrát mezi dětmi i jejich rodiči setkala 

s velmi dobrými ohlasy.

     Týden hokeje je série sportovních akcí 

pro děti ve věku 4 až 8 let a jejich rodiče. 

Jedná se o akce, při nichž mají děti 

unikátní příležitost seznámit se s ledním 

hokejem a vytvořit si svůj prvotní hokejový 

zážitek.

     Pro děti je připraven zábavný program 

na ledě i mimo něj, rodiče mají možnost se 

detailně seznámit s tím, co obnáší mít 

doma malého hokejistu, a jaký je přínos 

ledního hokeje pro fyzický a osobnostní 

rozvoj dětí. Pro účastníky jsou připraveny 

drobné dárky s hokejovou tématikou.

     Klub SHKM Hodonín se do projektu 

Týden hokeje zapojil již posedmé a i 

tentokrát se na zimní stadion dostavila 

spousta malých budoucích hokejistů a 

hokejistek. 

     Mezi nimi byl i Filip Kykerle, vnuk jedné 

z legend hodonínského hokeje, někdejšího 

skvělého obránce a kapitána Baníku Karla 

Matějíčka.

     „Rady od dědečka ještě Filda 

nedostává, zatím teprve testujeme, zda ho 

to vůbec bude bavit,“ říká Filipova 

maminka Radka Matějíčková Kykerlová. 

     Filip byl jedním z jednadvaceti dětí, 

které se náborové akce zúčastnily úplně 

poprvé. Celkem se na ledové ploše 

proháněla pod dohledem trenérů zhruba 

padesátka nadšených dětí.

     „Můj vztah k hokeji? Tak na tuto otázku 

je jednoduché odpovědět. Samozřejmě 

kladný, jelikož pocházím z rodiny 

hokejových nadšenců,“ říká dcera 

nesmlouvavého zadáka, který hájil barvy 

Slovanu a Baníku Hodonín od začátku 

sedmdesátých až do poloviny 

osmdesátých let.

     „Rozhodnutí dát prcka na hokej však 

bylo spíš z manželovy strany, protože hokej 

má rád a sám jej hraje,“ přiznává maminka 

malého hokejisty. Jí samotné i její ratolesti 

se náborová akce moc líbila.

     „Moc se mi to líbilo, jen mě trochu 

mrzelo, že se trenéři nemohli víc věnovat 

prckům, jako byl náš Filda, kteří stáli na 

bruslích poprvé v životě. Ale užili jsme si to 

parádně. Malému se to líbilo tak moc, že 

ani nechtěl jít z ledu,“ dodala na závěr se 

spokojeným úsměvem.

     Akce se zúčastnil také známý trenér

Rostislav Vlach, o zábavu dětí se staral

maskot Ťuk. Celou akci zaznamenával tým

TV Hokejka a video z vydařeného 

odpoledne najdete na oficiálních 

internetových stránkách klubu.

T Ý D E N H O K E J E - Z Á Ř Í 2 0 1 9

7

NÁBOROVÁ AKCE TÝDEN HOKEJE SE KONÁ VŽDY DVAKRÁT DO ROKA, V ZÁŘÍ A V LEDNU


